
UCHWAŁA nr L.274.2023 
Rady Gminy w Promnie 

z dnia 29 czerwca 2023 roku  
            

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Promnie z siedzibą w Falęcicach za 
2022 rok. 

  
              Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022r., poz.559 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023, poz. 120) Rada Gminy w Promnie uchwala 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Promnie z siedzibą w Falęcicach za 2022 rok, obejmujące: 
 

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2022r., wykazujący po stronie aktywów 
i pasywów sumę bilansową  527 568,56 zł 

2) Rachunek zysków i strat wersja porównawcza za 2022rok, wykazujący wynik 
finansowy netto zysk 192 803,19zł 

3) Zestawienie zmian w funduszu jednostki na dzień 31.12.2022r., wykazujący 
stan funduszu  464 109,00 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna oraz Kierownikowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Promnie z siedzibą w 
Falęcicach. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbysław Budyta 



Uzasadnienie 

Uchwała została przygotowana na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości 
z dnia 29 września 1994 roku (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 120), z którego wynika, że roczne 
sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający 
nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Organem zatwierdzającym w stosunku 
do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Promnie jest Rada 
Gminy w Promnie, dlatego też podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


